
УСК «Буревестник», 25 м. swim4you.ru Ситема электронной регистрации времени
г. Казань: ул. Деревня универсиады, д. 33 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.05.2017 18:51 - Страница 1

Дистанция 24 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004
08.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:10.76 Чулков Андрей RUS Санкт-Петербург 23.01.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:12.25 Быков Юрий RUS Санкт-Петербург 21.01.2017

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Быков Юрий 2003 кмс Спортшкола №3, Сыктывкар +0,82 2:08.16 RCкмс 60,00
25m: 12.84 12.84 75m: 44.74 16.33 125m: 1:18.13 16.76 175m: 1:52.16 16.97
50m: 28.41 15.57 100m: 1:01.37 16.63 150m: 1:35.19 17.06 200m: 2:08.16 16.00

2. Бастраков Михаил 2003 кмс Марий Эл, Йошкар-Ола +0,87 2:08.71 кмс 52,00
25m: 13.28 13.28 75m: 45.21 16.16 125m: 1:18.25 16.64 175m: 1:51.39 16.35
50m: 29.05 15.77 100m: 1:01.61 16.40 150m: 1:35.04 16.79 200m: 2:08.71 17.32

3. Батов Владимир 2003 I Приморский край, Владивосток+0,84 2:13.22 I 45,00
25m: 13.33 13.33 75m: 45.23 16.20 125m: 1:19.43 17.28 175m: 1:54.77 17.96
50m: 29.03 15.70 100m: 1:02.15 16.92 150m: 1:36.81 17.38 200m: 2:13.22 18.45

4. Боронин Данила 2004 кмс Дельта, Казань +0,75 2:16.46 I 41,00
25m: 13.95 13.95 75m: 47.69 17.29 125m: 1:22.87 17.73 175m: 1:58.48 17.66
50m: 30.40 16.45 100m: 1:05.14 17.45 150m: 1:40.82 17.95 200m: 2:16.46 17.98

5. Канцер Егор 2003 I Брест  ЦОР, Брест +0,71 2:16.47 I 37,00
25m: 13.63 13.63 75m: 46.73 16.88 125m: 1:21.06 17.35 175m: 1:57.39 18.37
50m: 29.85 16.22 100m: 1:03.71 16.98 150m: 1:39.02 17.96 200m: 2:16.47 19.08

6. Бадмаев Даниил 2004 I МУ СДЮСШОР16, Волгоград +0,84 2:18.63 I 33,00
25m: 13.67 13.67 75m: 46.77 16.83 125m: 1:22.39 17.89 175m: 1:59.52 18.80
50m: 29.94 16.27 100m: 1:04.50 17.73 150m: 1:40.72 18.33 200m: 2:18.63 19.11

7. Гордиеня Максим 2003 II Нептун, Щелково +0,67 2:22.77 II 30,00
25m: 14.19 14.19 75m: 49.47 18.07 125m: 1:26.64 18.83 175m: 2:03.91 18.46
50m: 31.40 17.21 100m: 1:07.81 18.34 150m: 1:45.45 18.81 200m: 2:22.77 18.86

8. Разумов Константин 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,74 2:23.92 II 27,00
25m: 14.89 14.89 75m: 50.44 18.42 125m: 1:27.94 19.10 175m: 2:05.90 18.88
50m: 32.02 17.13 100m: 1:08.84 18.40 150m: 1:47.02 19.08 200m: 2:23.92 18.02

9. Салтанов Ярослав 2004 II ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,78 2:24.74 II 24,00
25m: 14.24 14.24 75m: 49.92 18.22 125m: 1:27.92 19.47 175m: 2:06.42 18.72
50m: 31.70 17.46 100m: 1:08.45 18.53 150m: 1:47.70 19.78 200m: 2:24.74 18.32

10. Швецов Натан 2004 II Спортшкола №3, Сыктывкар +0,89 2:27.72 II 22,00
25m: 15.13 15.13 75m: 52.88 19.15 125m: 1:31.04 18.88 175m: 2:08.85 18.97
50m: 33.73 18.60 100m: 1:12.16 19.28 150m: 1:49.88 18.84 200m: 2:27.72 18.87

11. Ерёмин Егор 2003 II Олимп, Тольятти +0,93 2:29.53 II 20,00
25m: 15.40 15.40 75m: 52.02 19.03 125m: 1:31.07 19.21 175m: 2:09.55 19.39
50m: 32.99 17.59 100m: 1:11.86 19.84 150m: 1:50.16 19.09 200m: 2:29.53 19.98

12. Пахомов Алексей 2003 II Юность России, Смоленск +0,74 2:31.88 II 18,00
25m: 14.87 14.87 75m: 52.02 19.22 125m: 1:31.54 20.11 175m: 2:11.86 19.97
50m: 32.80 17.93 100m: 1:11.43 19.41 150m: 1:51.89 20.35 200m: 2:31.88 20.02

13. Юдичев Григорий 2004 II Сдюшор по ВВС Экран, САнкт-Пет+0,71 2:31.97 II 16,00
25m: 15.20 15.20 75m: 52.81 19.27 125m: 1:32.56 19.95 175m: 2:12.39 20.05
50m: 33.54 18.34 100m: 1:12.61 19.80 150m: 1:52.34 19.78 200m: 2:31.97 19.58

14. Тамаровский Максим 2004 II АНО "ВКП "Дельфин", Волжский+0,98 2:33.02 II 14,00
25m: 15.03 15.03 75m: 51.28 18.94 125m: 1:30.98 20.23 175m: 2:12.56 20.72
50m: 32.34 17.31 100m: 1:10.75 19.47 150m: 1:51.84 20.86 200m: 2:33.02 20.46

15. Жирнов Елисей 2004 II Олимп, Тольятти +0,91 2:38.87 III 12,00
25m: 16.08 16.08 75m: 55.46 19.97 125m: 1:37.39 20.93 175m: 2:19.80 21.04
50m: 35.49 19.41 100m: 1:16.46 21.00 150m: 1:58.76 21.37 200m: 2:38.87 19.07

16. Курганов Антон 2003 II Олимп, Тольятти +0,86 2:39.03 III 10,00
25m: 15.17 15.17 75m: 52.55 19.12 125m: 1:33.51 20.94 175m: 2:17.70 22.29
50m: 33.43 18.26 100m: 1:12.57 20.02 150m: 1:55.41 21.90 200m: 2:39.03 21.33

17. Мясников Кирилл 2004 II Олимп, Тольятти +0,82 2:40.21 III 9,00
25m: 16.82 16.82 75m: 55.14 19.57 125m: 1:36.83 20.86 175m: 2:18.76 21.09
50m: 35.57 18.75 100m: 1:15.97 20.83 150m: 1:57.67 20.84 200m: 2:40.21 21.45
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Баттерфляй, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Хиревич Константин 2004 III Энергия, Красноярск +0,81 2:41.39 III 8,00
25m: 15.61 15.61 75m: 54.30 19.87 125m: 1:36.55 21.22 175m: 2:19.52 21.39
50m: 34.43 18.82 100m: 1:15.33 21.03 150m: 1:58.13 21.58 200m: 2:41.39 21.87

19. Новиков Максим 2004 II Юность России, Смоленск +0,72 2:45.87 III 7,00
25m: 15.11 15.11 75m: 54.09 20.29 125m: 1:37.97 22.30 175m: 2:24.32 22.61
50m: 33.80 18.69 100m: 1:15.67 21.58 150m: 2:01.71 23.74 200m: 2:45.87 21.55

20. Лысунь Владимир 2004 III ДЮСШ № 3, Волжский +0,74 2:50.28 III 6,00
25m: 15.90 15.90 75m: 56.13 20.62 125m: 1:41.11 22.90 175m: 2:27.54 22.87
50m: 35.51 19.61 100m: 1:18.21 22.08 150m: 2:04.67 23.56 200m: 2:50.28 22.74

21. Сивандаев Кирилл 2004 III Марий Эл, Йошкар-Ола +0,73 2:50.89 III 5,00
25m: 16.68 16.68 75m: 58.87 21.55 125m: 1:42.74 22.17 175m: 2:29.41 23.72
50m: 37.32 20.64 100m: 1:20.57 21.70 150m: 2:05.69 22.95 200m: 2:50.89 21.48

22. Костерев Дмитрий 2003 III ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,96 2:52.09 III 4,00
25m: 16.29 16.29 75m: 56.13 20.63 125m: 1:41.05 23.16 175m: 2:29.30 24.43
50m: 35.50 19.21 100m: 1:17.89 21.76 150m: 2:04.87 23.82 200m: 2:52.09 22.79

23. Туманов Александр 2004 III АНО ЦСП, Москва +0,74 2:58.17 Iюн 3,00
25m: 16.00 16.00 75m: 58.30 22.29 125m: 1:45.98 24.10 175m: 2:35.71 24.92
50m: 36.01 20.01 100m: 1:21.88 23.58 150m: 2:10.79 24.81 200m: 2:58.17 22.46

24. Подтележников Александр 2004 III Энергия, Красноярск +0,81 3:00.51 Iюн 2,00
25m: 17.49 17.49 75m: 1:01.14 22.75 125m: 1:47.30 23.78 175m: 2:37.35 25.83
50m: 38.39 20.90 100m: 1:23.52 22.38 150m: 2:11.52 24.22 200m: 3:00.51 23.16

25. Машавец Максим 2004 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,94 3:17.74 Iюн 1,00
25m: 18.18 18.18 75m: 1:04.00 23.56 125m: 1:55.65 25.95 175m: 2:49.41 26.65
50m: 40.44 22.26 100m: 1:29.70 25.70 150m: 2:22.76 27.11 200m: 3:17.74 28.33

DSQ Квашенкин Данил 2003 II ЦСКА, Астрахань II -
DSQ Городнов Даниил 2003 II WorldClass Пушк., Нижний Новго III -
DNS Вышемирский Тимофей 2004 II Нептун, Щелково -
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Баттерфляй

EXH Vibar Eirron Seth B. 2002 Philippines +0,87 2:24.84 II -
25m: 14.51 14.51 75m: 49.04 17.94 125m: 1:26.40 19.10 175m: 2:05.97 20.15
50m: 31.10 16.59 100m: 1:07.30 18.26 150m: 1:45.82 19.42 200m: 2:24.84 18.87

EXH Курилин Георгий 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0,86 2:28.39 II -
25m: 14.14 14.14 75m: 49.53 18.35 125m: 1:27.39 19.24 175m: 2:09.02 21.56
50m: 31.18 17.04 100m: 1:08.15 18.62 150m: 1:47.46 20.07 200m: 2:28.39 19.37


